扭矩工具
蓝点® 扳手扭矩工具包含可调式扭矩扳、定扭扭矩扳手、
数显扭矩扳手、表盘扭矩扳手、扭矩螺丝刀、扭矩倍增
器、扭矩测试仪、扭矩测试架、角度仪及扭矩扳手插件，
适用于工业制造、汽车维修等领域
扭矩工具
70

防滑手柄设计：手柄上布置有防滑槽
附送棘轮头插件
定扭换头扭矩扳手
型号 方孔(mm) 扭矩范围
(N.m) L (mm) W (mm) 重量
 (kg)
BLPMIHPTW5 9x12 1-5 149 22 0.22 6
BLPMIHPTW25 9x12 5-25 178 28 0.24 6
BLPMIHPTW60 9x12 10-60 240 29 0.40 6
BLPMIHPTW100 9x12 20-100 351 29 0.62 6
BLPMIHPTW200 14x18 40-200 448 32 0.86 6
BLPMIHPTW340 14x18 60-340 682 32 1.30 6
型号 方孔(mm) 扭矩范围
(N.m) L (mm) W (mm) 重量
 (kg)
BLPDIHTW100 9x12 10-100 453 42 0.93 1
BLPDIHTW200 14x18 20-200 500 42 1.08 1
BLPDIHTW340 14x18 34-340 568 42 1.25 1
BLPDIHTW600 24x32 60-600 1050 56 4.05 1
BLPDIHTW800 24x32 80-800 1250 56 4.55 1
BLPDIHTW1000 24x32 100-1000 1250 56 4.55 1
精度为±3% （500N.m以上为±4%，20%-100%扭矩范围内）
合金钢钢管结构，轻便、耐用
头部方孔可适配各类方头插件，应用广泛，能满足不同工况的需求
定值扭矩，作业保障
防滑手柄设计：手柄上布置有手指槽
手柄带有防静电效果
精度为CW±2%，CCW±3%（10%-100%扭矩范围内）
电子数显，分辨率高，调值精准，读数方便
屏幕背光设计，可在昏暗环境下使用
硬塑按钮，触感灵敏
三种扭矩单位：N.m，Lb.ft，Lb.in
合金钢钢管结构，轻便、耐用
头部方孔可适配各类方头插件，应用广泛，能满足不同工况的需求
TPR防滑手柄、握持舒适
手柄内设电池槽：3节AAA电池
附送棘轮头插件
L
型号 扭矩范围
(Nm)
分辨率
(N.m) L (mm) W (mm) 重量 (kg)
BLPDTW60 6-60 0.1 400 37 0.57 1
BLPDTW100 10-100 0.1 480 37 0.91 1
BLPDTW200 20-200 0.1 550 37 1.05 1
BLPDTW400 40-400 0.1 818 59 3.4 1
表盘式扭矩扳手
精度为±3% （20%-100%扭矩范围内）
合金钢钢管结构，轻便、耐用
双向操作型，拨动表盘180°，可选取公制或英制刻度

W
L
W
1-5N.m,200N.m及以上
25-100N.m
W
L
500N.m及以下
340N.m及以下
L
W
扭矩工具
扭矩倍增器
型号 输入方孔(") 输出方头 (") 扭矩范围 (N.m) 倍率 A (mm) B (mm) B (mm) B (mm) 本体重量(kg) 反力臂重量(kg)
BLPTM1000* 1/2 3/4 1000 3.3：1 71 85 245/175 130 1.4 0.77+0.63 1
BLPTM3000 1/2 1 3000 25：1 112 141 82-187 8.8 1.2 1
BLPTM3500 1/2 1 1/2 3500 25：1 112 166.5 82-187 9.7 1.2 1
BLPTM6000 1/2 1 1/2 6000 25：1 130 178.5 94.5-211 14.2 2.15 1
BLPTM8000 1/2 1 1/2 8000 25：1 162 195 130-294 23.8 3 1
BLPTM10000 3/4 1 1/2 10000 25：1 162 198.5 130-294 23.9 3 1
注：*BLPTM1000 有两种辅助臂可供选择
倍率传递准确率 ± 5%
采用42CrMo材质
反作用力臂可按工况条件条件调节受力圆柱的位置，1500N.m及以上的倍增器配备防回弹装置，确保使用安全
扭矩螺丝刀
型号 驱动方头
(")
扭矩范围
(cN.m)
分辨率
(cN.m) L (mm) W (mm) 重量
(g)
BLPMTS2.5 1/4 50-250 5 172 38 0.26 6
BLPMTS3.6 1/4 60-360 5 172 38 0.26 6
BLPMTS6 1/4 1-6* 0.1* 172 38 0.26 3
型号 驱动方孔(") 扭矩范围(N.m) Φ (mm)
传感器
H1 (mm) 重量 (kg)
BLPDTT75 3/8 7.5-75 102 84 1.89
BLPDTT150 1/2 15-150 102 84 1.99
BLPDTT400 1/2 40-400 102 84 1.99
型号 L (mm)
显示器
H (mm) W (mm) 重量 (kg)
BLPDTT75 220 135 50 1.69 1

Ø
W
A
B
C
A
B
C
D
C
扭矩工具
扭矩测试架
适用扳手有效力臂长度
型号 最大扭矩值 (N.m) Min(mm) Max(mm) L (mm) H (mm) W (mm) 重量（g）
BLPMTC350 350 197 686 860 290 590 32.5 1
BLPMTC1100 1100 380 1350 1760 350 590 76 1
BLPMTC2000 2000 420 1690 2090 350 590 80 1
注：本产品不含扭矩扳手和扭矩测试仪
本产品为手动扭矩测试架
匀速转动手摇盘，即可对扭矩扳手进行测试
配备减速装置，测试更省力

最大扭力值
( ft-lb)
最大扭力值
(in-lb)
最大扭力值
(kg-cm)
扭力范围
(N-m)
角度范围
（°）
角度精度
（°）
长度
（mm）
BLPIDA301T14D 1/4"可换头数显角度扭矩扳手3-30N.m 1/4" 9X12 mm ± 2° 30 22.12 265.5 306.1 1.5~30 1.0°~999.0° ± 2° 390
BLPIDA135T38D 3/8"可换头数显角度扭矩扳手 6.8-135N.m 3/8" 9X12 mm ± 2° 135 99.5 1195 1378 6.8~135 1.0°~999.0° ± 2° 410
BLPIDA200T12D 1/2"可换头数显角度扭矩扳手 10-200N.m 1/2" 14X18 mm ± 2° 200 147.5 1770 2041 10~200 1.0°~999.0° ± 2° 545
BLPIDA340T12D 1/2"可换头数显角度扭矩扳手 17-340N.m 1/2" 14X18 mm ± 2° 340 250.7 3009 3469 17~340 1.0°~999.0° ± 2° 640
扭矩值数字显示，清晰直观
具备角度测量功能，可实时显示扭矩扳手在锁紧过程中所旋转的角度
防滑手柄，手感舒适
配备提示蜂鸣声和LED指示灯，显示当前扭矩值是接近，或者达到，或者超

型号 名称 方头尺寸 插件尺寸 精度
(°)
最大扭力值
(N-m)
最大扭力值
( ft-lb)
最大扭力值
(in-lb)
最大扭力值
(kg-cm)
扭力范围
(N-m)
长度
（mm）
BLPID301T14D 1/4"可换头数显扭矩扳手3-30N.m 1/4" 9X12 mm ± 2° 30 22.12 265.5 306.1 1.5~30 390
BLPID135T38D 3/8"可换头数显扭矩扳手 6.8-135N.m 3/8" 9X12 mm ± 2° 135 99.5 1195 1378 6.8~135 410
BLPID200T12D 1/2"可换头数显扭矩扳手 10-200N.m 1/2" 14X18 mm ± 2° 200 147.5 1770 2041 10~200 545
BLPID340T12D 1/2"可换头数显扭矩扳手 17-340N.m 1/2" 14X18 mm ± 2° 340 250.7 3009 3469 17~340 640
扭矩值数字显示，清晰直观
防滑手柄，手感舒适
配备提示蜂鸣声和LED指示灯，显示当前扭矩值是接近，或者达到，或者超
过预设扭矩值

梅花扳手转接头
梅花扳手转接头
 型号 规格 A
（mm）
B
（mm）
L
（mm）
重量
（g）
最大扭矩
(N.m) 插件规格
BLPOEIY7 7mm 17.5 5.7 20.7 36.6 8.41 9x12mm
BLPOEIY8 8mm 17.5 5.7 22.0 37.6 13.24 9x12mm
BLPOEIY9 9mm 17.5 5.7 23.5 37.2 18.41 9x12mm
BLPOEIY10 10mm 17.5 5.7 24.8 41.5 24.73 9x12mm
BLPOEIY11 11mm 17.5 5.7 26.0 39.7 32.3 9x12mm
BLPOEIY12 12mm 17.5 5.7 27.5 40.7 41.21 9x12mm
BLPOEIY13 13mm 17.5 5.7 28.8 45.6 51.56 9x12mm
BLPOEIY14 14mm 20.0 7.7 31.5 54.9 63.45 9x12mm
BLPOEIY15 15mm 20.0 7.7 33.5 55.5 76.97 9x12mm
BLPOEIY16 16mm 20.0 7.7 36.0 57.9 92.22 9x12mm
BLPOEIY17 17mm 20.0 7.7 37.7 58.0 109.28 9x12mm
BLPOEIY18 18mm 20.0 7.7 39.0 59.7 128.25 9x12mm
BLPOEIY19 19mm 20.0 7.7 41.6 64.0 149.21 9x12mm
 型号 规格 A
（mm）
B
（mm）
L
（mm）
重量
（g）
最大扭矩
(N.m) 插件规格
BLPOEIZ17 17mm 25.0 9.0 37.0 138.2 109.28 14x18mm
BLPOEIZ18 18mm 25.0 9.0 38.6 136.2 128.25 14x18mm
BLPOEIZ19 19mm 25.0 9.0 40.6 140.0 149.21 14x18mm
BLPOEIZ21 21mm 25.0 11.0 45.2 160.1 197.47 14x18mm
BLPOEIZ22 22mm 25.0 11.0 47.3 162.9 224.94 14x18mm
BLPOEIZ24 24mm 25.0 11.0 50.8 168.6 287 14x18mm
BLPOEIZ27 27mm 32.5 13.5 58.7 239.4 399.12 14x18mm
BLPOEIZ30 30mm 32.5 13.5 62.7 249.5 536.08 14x18mm
BLPOEIZ32 32mm 32.5 13.5 65.2 248.2 642.25 14x18mm
 型号 规格 A
（mm）
B
（mm）
L
（mm）
重量
（g）
最大扭矩
(N.m) 插件规格
BLPBEIY7 7mm 17.5 8 13.1 34.4 9.43 9x12mm
BLPBEIY8 8mm 17.5 8.0 13.1 36.9 13.24 9x12mm
BLPBEIY10 10mm 17.5 8.0 17.6 39.4 24.73 9x12mm
BLPBEIY11 11mm 17.5 8.0 19.0 42.0 32.3 9x12mm
BLPBEIY12 12mm 17.5 12.0 20.3 51.1 41.21 9x12mm
BLPBEIY13 13mm 17.5 12.0 21.1 51.3 51.56 9x12mm
BLPBEIY14 14mm 17.5 12.0 23.4 52.9 63.45 9x12mm
BLPBEIY15 15mm 17.5 12.0 24.4 53.6 76.97 9x12mm
BLPBEIY16 16mm 17.5 13.2 26.4 56.2 92.22 9x12mm
BLPBEIY17 17mm 17.5 13.2 27.4 55.3 109.28 9x12mm
BLPBEIY18 18mm 17.5 13.2 28.9 60.0 128.25 9x12mm
BLPBEIY19 19mm 17.5 13.2 31.0 63.4 149.21 9x12mm
BLPBEIY21 21mm 25 15 33 66.2 169.25 9x12mm
BLPBEIY22 22mm 25 15 35 69.4 179.28 9x12mm
 型号 规格 A
（mm）
B
（mm）
L
（mm）
重量
（g）
最大扭矩
(N.m) 插件规格
BLPBEIZ17 17mm 25.0 21.5 27.5 141.0 109.28 14x18mm
BLPBEIZ18 18mm 25.0 21.5 29.5 138.9 128.25 14x18mm
BLPBEIZ19 19mm 25.0 21.5 31.0 144.6 149.21 14x18mm
BLPBEIZ21 21mm 25.0 21.5 33.0 151.5 197.47 14x18mm
BLPBEIZ22 22mm 25.0 21.5 35.0 156.6 224.94 14x18mm
BLPBEIZ24 24mm 25.0 21.5 38.0 161.9 287 14x18mm
BLPBEIZ27 27mm 31.0 21.5 42.0 204.9 399.12 14x18mm
BLPBEIZ30 30mm 31.0 21.5 45.1 204.1 536.08 14x18mm
BLPBEIZ32 32mm 31.0 21.5 48.0 213.8 642.25 14x18mm
9x12mm
14x18mm
9x12mm
14x18mm
扭矩工具
79
开口梅花转接头
棘轮扳手转接头
 型号 规格 A
（mm）
B
（mm）
L
（mm） 插件规格
BLPFNIY10 10mm 17.5 12 21.2 9x12mm
BLPFNIY11 11mm 17.5 12 22.6 9x12mm
BLPFNIY12 12mm 17.5 12 24.1 9x12mm
BLPFNIY13 13mm 17.5 12 25.2 9x12mm
BLPFNIY14 14mm 17.5 13 27.3 9x12mm
BLPFNIY16 16mm 17.5 13 30.1 9x12mm
BLPFNIY17 17mm 17.5 13 31.6 9x12mm
BLPFNIY18 18mm 17.5 15 33.3 9x12mm
BLPFNIY19 19mm 17.5 15 34.6 9x12mm
BLPFNIY21 21mm 17.5 15 37.7 9x12mm
BLPFNIY22 22mm 17.5 15 39.3 9x12mm
 型号 规格 A
（mm）
B
（mm）
L
（mm）
重量
（g）
最大扭矩
(N.m) 插件规格
BLPRRHY14 1/4" 17.5 20 37 135 25 9x12mm
BLPRRHY38 3/8" 17.5 20 38 160 160 9x12mm
BLPRRHY12 1/2" 17.5 20 38 160 160 9x12mm
BLPRRHZ12 1/2" 25 20 40 265 420 14x18mm
磁性数显角度仪
液晶显示屏，清晰直观
测量范围：0°- 999°